[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.12.2023
	№
	247

г.Боровичи
О внесении изменений в структуру Администрации
Боровичского муниципального района
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в структуру Администрации Боровичского муниципального района (далее структура), утвержденную решением Думы муниципального района от 29.09.2022 № 159:

1.1. Включить в структуру «комитет правового и кадрового обеспечения»;

1.2. Исключить из структуры «комитет правового обеспечения», «отдел по кадрам и наградной политике».
2. Настоящее решение вступает в силу с 05 февраля 2024 года.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

Заместитель председателя

Думы муниципального района   Л.А. Петрова